

X-Lift ApS

Vestermarksvej 7
6600 Vejen

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/01/2020

Benny Fjord
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

X-Lift ApS

Vestermarksvej 7

6600 Vejen

Telefonnummer: 22605660

e-mailadresse: bfjord56@gmail.com

CVR-nr: 37609617

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af nye- og brugte truck, udlejning af truck servicering af truck samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01. oktober 2018 til 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 235.335 mod kr. 465.336 for perioden 1. oktober 2017 til 30. september 2018. Balancen viser en egenkapital på kr. 911.229 pr. 30. september 2019.

Under de givne forudsætninger finder ledelsen årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.747.164	1.811.147
Personaleomkostninger		-1.238.980	-1.007.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-178.999	-173.835
Resultat af ordinær primær drift		329.185	630.145
Andre finansielle indtægter		1.917	4.117
Øvrige finansielle omkostninger		-25.611	-17.820
Ordinært resultat før skat		305.491	616.442
Skat af årets resultat	1	-70.156	-151.106
Årets resultat		235.335	465.336
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		235.335	465.336
I alt		235.335	465.336

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		45.000	75.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	45.000	75.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		466.977	467.685
Indretning af lejede lokaler		69.872	93.163
Materielle anlægsaktiver i alt	3	536.849	560.848
Anlægsaktiver i alt		581.849	635.848
Fremstillede varer og handelsvarer		3.300.287	3.009.161
Forudbetalinger for varer		1.109.872	75.001
Varebeholdninger i alt		4.410.159	3.084.162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		485.046	535.388
Igangværende arbejder for fremmed regning		261.157	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		215.188	0
Periodeafgrænsningsposter		52.500	0
Tilgodehavender i alt		1.013.891	535.388
Likvide beholdninger		342.400	462.987
Omsætningsaktiver i alt		5.766.450	4.082.537
Aktiver i alt		6.348.299	4.718.385

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		861.229	625.894
Egenkapital i alt		911.229	675.894
Hensættelse til udskudt skat		20.499	9.787
Hensatte forpligtelser i alt		20.499	9.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.931.656	3.210.624
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	13.256
Skyldig selskabsskat		195.360	186.604
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.276.787	513.512
Periodeafgrænsningsposter		12.768	108.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.416.571	4.032.704
Gældsforpligtelser i alt		5.416.571	4.032.704
Passiver i alt		6.348.299	4.718.385

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	625.894	675.894
Betalt udbytte		0	0
Årets resultat		235.335	235.335
Egenkapital, ultimo	50.000	861.229	911.229

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	59.444	135.916
Ændring af udskudt skat	10.712	15.190
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>70.156</u>	<u>151.106</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	150.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	150.000
Af- og nedskrivning primo	-75.000
Årets afskrivning	-30.000
Af- og nedskrivning ultimo	-105.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.000

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg mv. lejede lokaler kr.	Indretning af kr.
Kostpris primo	0	688.000	116.454
Tilgang	0	125.000	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	813.000	116.454
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-220.315	-23.291
Årets afskrivning	0	-125.708	-23.291
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-346.023	-46582
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	466.977	69.872

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	4